IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n2 198/2023/5E5P

DSECHl:—l'}'-;i.ﬂlDDEESTADDDEEEGUMN[;.P;PﬂEUCAI‘IDUSDdESUES-&IlFibUi'l;ﬁES|ElgEli5,E considerando o disposto na Lei n? 7.554 de
10 de dezembro de 2001, Lei n? 8.321 de 12 de maio de 2005, Lei Complementar n® 389 de 31 de marco de 2010, Lei n?
9.685 de 2B de dezembro de 2011, Lei n? 10.052 de 15 de janeiro de 2014, Decreto Estadual n2 1.303 de 03 de marco de
2022 e Instrucdo Normativa n? 15/2022/5EPLAG de 15 de dezembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar o resultado final das avaliagées anuais de desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de
SegurancaPublica - SESP e Pericia Oficial e Identificacio Técnica - POLITEC abaixo relacionados, nos termos do Decreto
Estadual n2 1.303 de 03 de margo de 2022 e da Instrucdo Normativa n2 15/2022/SEPLAG de 15 de dezembro de 2022.

MATRICULA VINCULO NOME CICLO AVALIATIVGD ziiflirgzg DA
233340 1 ADALINA GONCALWVES DA SILVA 12/05/2022 A 11/05/2023 96,78
224963 4 ADAD BACA HERMOZA 12/05/2022 A 11/05/2023 97 33
232605 1 ADELAIDE DOS SANTOS MORAES 05/05/2022 A 04/05/2023 99,56
248691 1 ADELSOM LOPES DA SILVA 27/05/2022 A 26/05/2023 100,00
123466 3 ADEMIR CAMPOS AMBROZIO 10/05/2022 A 09/05/2023 86,61
232405 1 ADEMIR PIRES DE CAMARGO 03/05/2022 A 02/05/2023 100,00
219434 2 ADILSON LOURENCO DE CAMPOS 10/05/2022 A 09/05/2023 84,00
132622 5 ADILSON 51LvA DO AMARAL 10/05/2022 A 09/05/2023 89,17
125072 1 ADRIANS APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA  01/05/2022 A 30/04/2023 93,56
100640 4] ADRIANG FERREIRA WVANINI 02/05/2022 A 01/05/2023 BB 22
248662 1 ADRIANO GUEDES DACROCE 27/05/2022 A 26/05/2023 96,33
120259 5 ALDECIDES DE AQUING SILVA 25/05/2022 A 24/05/2023 96,72
124345 1 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA 01/05/2022 A 30/04/2023 86,33
86173 1 ALESSANDRO ALVES PIMENTEL 01/05/2022 A 30/04/2023 90,06
248054 1 ALEX OLIVEIRA DE |JESUS 13/05/2022 A 12/05/2023 100,00

217779 2 ALEXANDRE BARBOSA DO MASCIMENTO 10/05/2022 A 09/05/2023 90,11



130815

248846

233736

232809

233296

218190

233311

114749

233401

117437

233337

112921

137751

232311

232075

233333

140546

233372

220000

248619

76445

256468

248053

218057

224618

ALEXAMDRE CARLOS DA SILVA

ALEXANDRE DE AZEVEDO E SILVA

ALEXANDRO PAIVA DE SOUZA FERREIRA

ALICING DE OLIVEIRA E SILVA

ALINE PIMENTEL D& SILVA AMICEZIO

ALIS KARLA CADO LANZA

ALMINDO REIS DE OLIVEIRA

AMARILDO FRANCO CESAR

ANDERSOM FERREIRA GARCIA

ANDRE BREIT

ANDRE PARDINHO DE OLIVEIRA

ANDREIA BREDA PEREIRA DE ARRUDA

ANDREIA DE AMORIM GONCALVES

ANDRESSA ROJAS ROSA

ANTONIO AURELIAND FERREIRA DE SOUZA

ANTONIO JOSE CHAVES

AROLDO MANOEL DE SIQUEIRA JUMIOR

ARTHUR BALBINO LEAL

AYRTOM ROCHA COSTA JUNIOR

BEN|AMIM SEVERING PEDROSO DA CRUZ

BEREMICE BARROSO MACHADOD

BERMARDINA RODRIGUES

BERTHA PAIVA GUIMARAES

CARLOS ALBERTO DE MELO

CARLOS JESUS DE OLIVEIRA

11/05/2022 A 10/05/2023 91,61

27/05/2022 A 26/05/2023 100,00

25/05/2022 A 24/05/2023 8211

03/05/2022 A Q2f05/2023 B3,39

10/05/2022 A 09/05/2023 89,66

26/05/2022 A 25/05/2023 99 67

12/05/2022 A 11/05/2023 97,33

01/05/2022 A 30/04/2023 90,22

10/05/2022 A 09/05/2023 86,33

01/05/2022 A 30/04/2023 93 22

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

03/05/2022 A 02/05/2023 99 22

13/05/2022 A 12/05/2023 B6,B9

12/05/2022 A 11/05/2023 97,44

02/05/2022 A 01/05/2023 87,06

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

27/05/2022 A 26/05/2023 97,78

11/05/2022 A 10/05/2023 100,00

26/05/2022 A 25/05/2023 99 56

27/05/2022 A 26/05/2023 B4,33

01/05/2022 A 30/04/2023 B5,78

02/06/2022 A 01/06/2023 90 28

13/05/2022 A 12/05/2023 94,17

05/05/2022 A 04/05/2023 93,61

11/05/2022 A 10/05/2023 99 B9



233300

233153

115303

102746

2326814

232393

233529

232437

233385

101822

248647

86559

232201

248048

200938

233403

85438

233578

233502

233336

141319

233380

125065

233537

109654

CARLOS ROBERTO PEREIRA DA ROCHA

CAROLINE ALENCASTRO DA COSTA RIBEIRO

CAROLIMNE DA SILVA AMORIM

CASSIO PEREIRA DE CASTRO

CELIA REGINA DA SILVA

CHRISTIANY RIBEIRO MATOS

CICERO WED BEZERRA

CLAUDIA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA

CLAUDINEI ARAUO PEREIRA

CLEIDIAME DE ALMEIDA VASCONCELOS

CLEMEMTE ALVES DE SOUZA JUNIOR

CREUZA FERREIRA DE MATOS

CRISTIAME MELO OLIVEIRA

DALAM RODRIGUES BARBOSA

DAMIELE CRISTINE PALOMO FELIZARDO

DANIELLY BRUNELLY CASTIL ROMANO

DAYSE TAVARES CORREA

DELVANY INACIO DE CARVALHO

DEUSDETE BARBOSA MABACO

DIEGO DOS 5ANTOS MIGUEL

DIRCEU ADRIEL OLIVEIRA

DONATO FELIX DAROLT NETO

DORALICE MARIANA SANQUITE

DORIEDISON ALVES FERREIRA

EDER ASSUNCAD DE SOUZA

11/05/2022 A 10/05/2023 89,44

13/05/2022 A 12/05/2023 98,44

01/05/2022 A 30/04/2023 96,17

01/05/2022 A 30/04/2023 96,61

06/05/2022 A 05/05/2023 100,00

04/05/2022 A 03/05/2023 90 B3

10/05/2022 A 09/05/2023 92 B3

04/05/2022 A 03/05/2023 90,94

11/05/2022 A 10/05/2023 77,89

01/05/2022 A 30/04/2023 97 &7

27/05/2022 A 26/05/2023 96,39

05/05/2022 A 04/05/2023 93,44

02/05/2022 A 01/05/2023 86,72

11/05/2022 A 10/05/2023 83,56

12/05/2022 A 11/05/2023 90,67

12/05/2022 A 11/05/2023 97 .56

01/05/2022 A 30/04/2023 92 B3

26/05/2022 A 25/05/2023 100,00

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

12/05/2022 A 11/05/2023 96,28

26/05/2022 A 25/05/2023 99 B9

11/05/2022 A 10/05/2023 96,83

01/05/2022 A 30/04/2023 90,44

25/05/2022 A 24/05/2023 97,50

01/05/2022 A 30/04/2023 93,89



232258

232812

233313

138673

233325

233555

103110

248669

232517

219372

233088

117308

78268

131096

248606

72767

233717

233200

232252

233316

233483

233527

233739

142116

10

EDER DE SOUZA SANTOS

EDILSON LEAD CAVALCANTE

EDMAR MENDES FELISMING

EDMILSON FERREIRA SANTOS

EDUARDO BONIFACIO DE LORENA

EDUARDO FRAMNCA LIMA

EDVALDOD ALVES MARTINS

ELAINE CAMPOS MARCONCINI

ELESSANDRO |AMIRO METO

ELIANDRO WALERIO PEREIRA

ELISANGELA DE MACEDO LOPES

ELIZANGELA CONCEICAD DA SILVA

ELOIZE DA COSTA GONCALVES

ELTOM DO MASCIMENTO LIMA

EUDO ALVES COELHO

EUNICE TEODORA DOS SANTOS CRESCENCIO

EVALDO PEREIRA MACHADO

EVERTOMN NASCIMENTO DA CRUZ

FABIO JUNIOR PEREIRA GOMES

FAGMER SANTAMA SOUZA

FELLIPHE OLIVEIRA GOMES DIAS

FERMAMDA SANTOS BEZERRA

FLAMIO JOSE DA SILVA POMPEL

FLAVIO PEREIRA BATISTA

02/05/2022 A 01/05/2023 99 33

ANVALIACAD
EFETUADA

06/05/2022 A 05/05/2023

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

03/05/2022 A 02/05/2023 95,56

13/05/2022 A 12/05/2023 99,17

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

23/05/2022 A 22/05/2023 100,00

20/05/2022 A 19/05/2023 100,00

04/05/2022 A 03/05/2023 B6,06

02/05/2022 A 01/05/2023 90,06

05/05/2022 A 04/05/2023 90,67

01/05/2022 A 30/04/2023 91,22

01/05/2022 A 30/04/2023 98,61

01/05/2022 A 30/04/2023 96,06

25/05/2022 A 24/05/2023 96,78

26/05/2022 A 25/05/2023 93,94

26/05/2022 A 25/05/2023 93 B3

12/05/2022 A 117052023 100,00

02/05/2022 A Q1/05/2023 93,00

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

11/05/2022 A 10/05/2023 100,00

26/05/2022 A 25/05/2023 100,00

26/05/2022 A 25/05/2023 97,50

13/05/2022 A 12/05/2023 97 33

MNAD



232248

129689

210313

139952

232428

232309

233812

233710

129695

212174

83378

103699

233397

217535

233124

233661

233331

135281

233118

233288

120190

233306

228246

37591

233197

FRAMCIELLlI GOMES DOS SANTOS

FRAMCISCO DAS CHAGAS DE 50USA ROCHA

FRAMCISCO DE ASSIS BOAVENTURA

FRAMCISWAGNER DA CRUZ CAMPOS

GEISON PEDROSO MEPONOCEND

GEOWVAN VENANCIO ROCHA

GEREMIAS LIMA DOS REIS

GEREMIAS ROSA

GILEERTO ANTONIO DE OLIVEIRA

GILEERTO ERIK DE CAMARGO

GILEERTO LUIEZ INACIO

GILEERTO VALIAS RONDON CARVALHO

GILLIS SIQUEIRA CORREA NASCIMENTO

GILVAN JUNIOR DE SOUZA CONSTANTING

GISELE COSTA WALENTIM DA SILVA DE FARIA

GLAUCE DA SILVA

GRACIELLA OLIVEIRA DE SOUZA

GREYCK DE ARRUDA

HANDERSOM FIGUEIREDO DA SILVA

HARLEY |JORGE DE MENDONCA LUIS

HELOISE SANTANA MONTEIRO MARIANG

HELSINEY CARDOS0D FERREIRA

HENRIETTE CEVADA LONMDERO

VAN DA SILVA CARNVALHO

02/05/2022 A 01/05/2023 90,28

13/05/2022 A 12/05/2023 99,50

11/05/2022 A 10/05/2023 95 33

12/05/2022 A 11/05/2023 97,33

03/05/2022 A 02/05/2023 99,11

03/05/2022 A 02/05/2023 96,72

27/05/2022 A 26/05/2023 BT 67

11/05/2022 A 10/05/2023 98,94

03/05/2022 A 02f05/2023 99,50

12/05/2022 A 11/05/2023 97,33

01/05/2022 A 30/04/2023 94,11

01/05/2022 A 30/04/2023 97 39

10/08/2022 A 09/08/2023 100,00

11/05/2022 A 10/05/2023 993,11

05/05/2022 A 04/05/2023 91 28

12/05/2022 A 11/05/2023 93,56

12/05/2022 A 11/05/2023 99 33

28/05/2022 A 27/05/2023 90,72

05/05/2022 A 04/05/2023 95 B9

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

01/05/2022 A 30/04/2023 100,00

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

11/05/2022 A 10/05/2023 99 67

01/05/2022 A 30/04/2023 93,17

JACKELYME AUXILIADORA DE CAMPOS BORGES 06/05/2022 A 05/05/2023 94,22



233468

232199

248668

232824

200132

217782

217753

67709

117441

233716

206545

99613

233201

121793

233326

233298

248537

248749

219324

232277

99719

233314

232852

70499

10

10

JACOE SOUZA CARVALHO

JACQUELINE MARQUES SOUZA

JADE BILAC MARTINS

JEFFERSOM RAMOS DE ARRUDA

JEMIMA CAMARGOD DE SOUZA

JESSE SILVA DOS SANTOS

JOAD BATISTA ALVES BORBA

|OAD BATISTA FERREIRA MENDES

JOAD BATISTA PEREIRA DE SOUZA

JOAD BATISTA RODRIGUES DOS SANTOS

|OAD CARLOS SOKOLOWSEKI

JOAD FERNANDO FEITOZA SANTOS

JOAD PAULO FERREIRA PINTO

JOEL NOGUEIRA MEPONOCEND

JOELMA BARROS DE MIRANDA

JOELSON ALMEIDA CUIABAND

JONALDO VIEIRA NUMNES

JONY SAMDER DOS PASS0S VELOZO DUARTE

JOSE BORGES CHAGAS

JOSE MARCELD DIAS DA SILVA

|OSE MAURO PEREIRA ARANDA GOMES

JOSIAME DE 50USA SILVA COSTA

JOSIMAR GONCALVES DA SILVA

JOSUE SILVA DE OLIVEIRA

11/05/2022 A 10/05/2023 100,00

02/05/2022 A Q1/05/2023 94,33

23/05/2022 A 22/05/2023 100,00

12/05/2022 A 11/05/2023 100,00

25/05/2022 A 24/05/2023 94,11

10/05/2022 A 09/05/2023 85,44

10/05/2022 A 09/05/2023 95 44

11/05/2022 A 10/05/2023 90,56

AVALIACAD
EFETUADA

01/05/2022 A 30/04/2023

25/05/2022 A 24/05/2023 92 94

26/05/2022 A 25/05/2023 92 78

01/05/2022 A 30/04/2023 100,00

26/05/2022 A 25/05/2023 90,67

03/05/2022 A 02/05/2023 85,50

13/05/2022 A 12/05/2023 95,94

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

22/05/2022 A 21/05/2023 99 28

27/05/2022 A 26/05/2023 91 B3

05/05/2022 A 04/05/2023 91,50

02/05/2022 A 01/05/2023 95 33

01/05/2022 A 30/04/2023 B5 44

11/05/2022 A 10/05/2023 99,89

06/05/2022 A 05/05/2023 93,17

11/05/2022 A 10/05/2023 99,72

MAD



85416

2333860

233630

114864

101231

232164

233309

233370

233538

232623

232275

127590

233312

127399

233364

128893

248522

233446

233183

232315

115962

129265

232175

2329560

232319

JOZAFA BORBA SILVEIRA

JOZIAS LIMA DOS SANTOS

JUCELMA JOSE FERREIRA

JULIANY GOMES DE SANTANA MORAES

JULIO CESAR RIBAS

JULIO DE ARRUDA MARTINHO

KLEBER RIBEIRO BORGES

KLENMER AMBROSIO VITORING

LAURA REJANE DE S0OUSA

LAURD MARCIO DE ALMEIDA

LEANDRO HOMORATO DE JESUS

LEANDRO PIRES DE LIMA

LEOMARDO OLIVEIRA HASIMOTO DOS SANTOS

LEOMIR PAES S0OARES DE BARROS

LEWRIS DEMER CAMPOS DE MEIRA

LINDALYO DE OLIVEIRA LIMA

LINDOMAR MORAIS DE |ESUS

LUCIA RAMOS PESS0A DE 50USA

LUCIAMNA SPOTTE ALVES E SILVA

LUCIANG CESAR MAVES

LUCIENE RIBEIRO

LUCIMAR FRITSCH

LUCIMARIO SEBASTIAC DO NASCIMENTO

LUCINA MACHADO MELO

LUCIOMAR RAMOS JARA

01/05/2022 A 30/04/2023 94 33

11/05/2022 A 10/05/2023 94,61

13/05/2022 A 12/05/2023 98,56

01/05/2022 A 30/04/2023 98,61

21/05/2022 A 20/05/2023 90,33

02/05/2022 A 01/05/2023 94,78

26/05/2022 A 25/05/2023 97,33

11/05/2022 A 10/05/2023 99,44

27/05/2022 A 26/05/2023 100,00

04/05/2022 A 03/05/2023 96,00

02/05/2022 A Q1/05/2023 BO,56

28/05/2022 A 27/05/2023 88,72

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

01/05/2022 A 30/04/2023 93,94

12/05/2022 A 11/05/2023 100,00

09/05/2022 A 08/05/2023 90 28

26/05/2022 A 25/05/2023 98,72

25/05/2022 A 24/05/2023 100,00

10/05/2022 A 09/05/2023 96,44

03/05/2022 A 02/05/2023 88,50

01/05/2022 A 30/04/2023 100,00

22/05/2022 A 21/05/2023 86,06

07/05/2022 A 06/05/2023 97 33

28/05/2022 A 27/05/2023 92 66

03/05/2022 A 02/05/2023 99 67



232254

233470

232246

233328

233299

220449

115878

248573

86269

233558

204314

233373

232598

232407

109710

233286

87012

248556

233662

233511

233213

248530

233545

232856

13

LUIS HEMRIQUE BRITO DE OLIVEIRA JUNIOR

LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE JESUS

MANOY DA SILVA RODRIGUES

MARCELO LUIZ PEIXOTO DE MATTOS

MARCELO ZANATTA WOLPONI FREITAS

MARCIA CRISTINA RAMOS DELUQUE

MARCIA MARIA E SILVA

MARCIO RODRIGUES DA SILVA

MARCO AURELIC JULIEN

MARCOS ANTONIO DE SOUZA

MARCOS |JULIANG RODRIGUES

MARCOS MATEUS TOMAS IZIDORIO

MARCOS PAULO DE S0OUSA MOREIRA

MARCOS RODRIGUES FONSECA

MARCOS ROGERIO GIL

MARGARETH DE ALENCAR ALFARO

MARLA GERALDA PIRES DO NASCIMENTO

MARLA ROSILENE LUIZ BRANDAC

MARLANMNE PAZ MELLO DE ALMEIDA

MARIELE LAURA QUEVEDO GOMES FERREIRA

MARIZANE ANTOMIA DA SILVA

MARLEME SILVA LOPES

MAURO VIEIRA BARBOZA

MAYE MORAES MARQUES

02/05/2022 A 01/05/2023 92 B9

12/05/2022 A 11/05/2023 87,67

02/05/2022 A 01/05/2023 92 &7

13/05/2022 A 12/05/2023 90,00

12/05/2022 A 11/05/2023 97,33

22/05/2022 A 21/05/2023 93,33

01/05/2022 A 30/04/2023 95,17

21/05/2022 A 20/05/2023 92 17

02/05/2022 A 01/05/2023 97,11

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

04/05/2022 A 03/05/2023 91,72

11/05/2022 A 10/05/2023 94 22

02/05/2022 A 01/05/2023 9211

04/05/2022 A 03/05/2023 B9, 78

01/05/2022 A 30/04/2023 B8,B3

10/05/2022 A 09/05/2023 97 44

26/05/2022 A 25/05/2023 96,00

27/05/2022 A 26/05/2023 99 33

11/05/2022 A 10/05/2023 98,67

11/05/2022 A 10/05/2023 98,39

26/05/2022 A 25/05/2023 100,00

20/05/2022 A 19/05/2023 92 44

12/05/2022 A 11/05/2023 96,22

06/05/2022 A 05/05/2023 97 33



233335

248835

233389

127523

248013

103652

89355

233515

232520

233398

102781

233060

232425

233096

219410

212069

140573

232434

248654

248554

233471

223420

217146

248634

233809

MAILSON PEREIRA LEITE

MELY OLIVEIRA CONCEICAD DO MASCIMENTO

MILTON CARLOS SILVA DE SOUZA

MNOEMI MARQUES DE SALES

ODEMILTON CEZAR SANTOS

OLWALDO GONCALVES DA SILVA

OSMAR PINTO FERREIRA

PAULA LETICIA YABE SAGA

PAULO ALEXAMDRE VILLALBA

PAULO PEREIRA PINTO

PAULO ROBERTO BISPO DE FREITAS

PIETHER ALVES CORINGA

PRESLEY PEREIRA DA SILVA

PRISCILLA MARIA CIRILO BUEND

RAFAEL CINTRAS CO5TA

RAFAEL JOSE DOS SANTOS ALVES

RAFAEL JOSE RODRIGUES

REGINALDO CAMARGO FERREIRA FILHO

REMAMN ARAUO ORCIOLI

REMAMN DO MASCIMENTO

REMATA ALVES

REMATC DE 54 RIZK

REMATO SANTOS ARRUDA

RICARDO SIMPLICIO DOS SANTOS

ROBERTA KARISE SILVA FARLA

12/05/2022 A 11/05/2023 97 33

27/05/2022 A 26/05/2023 93,33

10/05/2022 A 09/05/2023 88,67

01/05/2022 A 30/04/2023 93,94

13/05/2022 A 12/05/2023 98,50

01/05/2022 A 30/04/2023 100,00

01/05/2022 A 30/04/2023 94,78

25/05/2022 A 24/05/2023 100,00

05/05/2022 A 04/05/2023 95,50

12/05/2022 A 11/05/2023 95,56

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

03/05/2022 A 02/05/2023 78,44

04/05/2022 A 03/05/2023 100,00

27/05/2022 A 26/05/2023 90,44

11/05/2022 A 10/05/2023 95,67

26/05/2022 A 25/05/2023 92 28

04/05/2022 A 03/05/2023 100,00

05/05/2022 A 04/05/2023 93,22

27/05/2022 A 26/05/2023 91,39

27/05/2022 A 26/05/2023 86,78

11/05/2022 A 10/05/2023 93,33

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

13/05/2022 A 12/05/2023 99,56

27/05/2022 A 26/05/2023 100,00



200041 3 ROBSOMN CANDIDO DE OLIVEIRA 12/05/2022 A 11/05/2023 93,44
233473 1 ROBSON DE OLIVEIRA MELO 10/05/2022 A 09/05/2023 97 33
130488 1 ROMNAIR ALVES DA SILVA 01/05/2022 A 30/04/2023 93,72
232305 1 RONALDO CRISTIAN DE MORAES BORGES 03/05/2022 A 02/05/2023 97 33
233100 1 ROMNER LUIZ SALLES 11/05/2022 A 10/05/2023 97,33
136679 4 ROSAME INFANTING DE OLIVEIRA AMORIM 01/05/2022 A 30/04/2023 96,39
233302 1 ROSEMEIRE MORAIS DORETTO 11/05/2022 A 10/05/2023 87,61
233310 1 ROSYAME SEBASTIANA DE AMORIM 11/05/2022 A 10/05/2023 B8,B3
233907 1 RUIBERVALDOD BARROS DE NASCIMENTO 16/03/2022 A 15/03/2023 94,33
233198 1 SANDRA MEDINA CARDOSO 05/05/2022 A 04/05/2023 88,78
233062 1 SAYARA OLIVEIRA DE SOUZA 05/05/2022 A 04/05/2023 96,50
232323 1 SEBASTIAOQ CAMPOS DE ALCANTARA 03/05/2022 A 02/05/2023 99,17
46153 7] SELMA NUNES DA SILVA 01/05/2022 A 30/04/2023 93,67
128597 4 SELMY DE ABREU ALMEIDA 28/05/2022 A 27/05/2023 94,11
208865 2 SERGIO DE LIRA SERRA 26/05/2022 A 25/05/2023 90,67
233481 1 SERGIO GARCIA MOREIRA 12/05/2022 A 11/05/2023 93,06
232518 1 SHEILA DE ALMEIDA COSTA 04/05/2022 A 03/05/2023 100,00
247981 1 SILVAMNA ALVES DE FREITAS 11/05/2022 A 10/05/2023 82,11
113996 4 SILVANILDO MOURA DA PAIXAQ 11/05/2022 A 10/05/2023 98,67
217594 2 SILVAND 5ILVA DE BARROS 25/05/2022 A 24/05/2023 93,11
219318 2 SILVIO PINHEIRO DA SILWA 03/05/2022 A 02f05/2023 90,17
233342 1 SIRDILEY DO WALE CAMARGO 27/05/2022 A 26/05/2023 94 2B
67476 1 SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA 01/04/2022 A 31/03/2023 96,17
94733 32 SORAHIA DE CASTRO YUMES 27/05/2022 A 26/05/2023 86,67



263642

115499

248030

115876

233564

233073

233519

233216

248010

232308

120216

140569

233548

233521

119611

247983

233116

247831

219094

233745

248520

255685

253406

233447

233479

SUZAMA APOLINARIO DE OLIVEIRA

SUZAME CAMARGO

SUZIELI RODRIGUES BRANDAD

TAINA PATRICIA FAGUNDES DA SILVA

TALVANIA MARIA ALVES

TASSIAME BUCK LEITE

TENILA DE ABREU TENORIO

THAIS FERNANDES DE MOURA

THIAGD MOHAMAD ABDEL |ALIL

WAGNER FARIAS DOS SANTOS

WAGNER MONTEIRO DA SILVA

WALDEMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

WVALDIREME MARTINS SANTAMNA

WALDOMIRO CARVALHO DA SILVA

WALTER JOSE DE SOUZA

WANESKA ORTEGA ZANATTA

WANESSA PAZ FERREIRA DA SILVA

WANLA DE ALMEIDA ARRUDA

WANUSA DOURADO DE FREITAS

WEMAMNCIO JOSE DA CONCEICAD

WILMA RODRIGUES FERMANDES LIMA

WITOR PAULD SANTOS DE SOUZA

WAGHNER BARBARO MARCOSKI

WAGMNER MOVAES VENTURA

WALDIVING RODRIGUES DE ALMEIDA

13/05/2022 A 12/05/2023 100,00

01/05/2022 A 30/04/2023 97 28

11/05/2022 A 10/05/2023 90,94

01/05/2022 A 30/04/2023 95 2B

06/05/2022 A 05/05/2023 93,17

04/05/2022 A 03/05/2023 BG,TE

26/05/2022 A 25/05/2023 95 B3

10/05/2022 A 09/05/2023 90,56

13/05/2022 A 12/05/2023 98,28

03/05/2022 A 02/05/2023 91,22

01/05/2022 A 30/04/2023 B1,44

25/05/2022 A 24/05/2023 93,50

25/05/2022 A 24/05/2023 99 B9

26/05/2022 A 25/05/2023 93,11

13/05/2022 A 12/05/2023 64,11

11/05/2022 A 10/05/2023 &7 B3

12/05/2022 A 11/05/2023 84,94

21/05/2022 A 20/05/2023 96,22

26/05/2022 A 25/05/2023 89,17

27/05/2022 A 26/05/2023 77,11

20/05/2022 A 19/05/2023 91,67

06/05/2022 A 05/05/2023 95 67

07/03/2022 A 06/03/2023 97,50

10/05/2022 A 09/05/2023 100,00

11/05/2022 A 10/05/2023 94,17



233224 1 WALDOMIRO ALVES RONDOM JUNIOR
233279 1 WALTER GONCALD MARTINS MONTEIRO
200326 2 WANDER MORINIGO TEIXEIRA

232329 1 WANDERSOMN ALEX SILVA COSTA
233334 1 WEBER ALVES DE AEREU

233715 1 WELINGTON OLIVEIRA MENDES

226431 3 WELITON CARVALHO DE S0USA
233305 1 WELLYNGTOMN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
233303 1 WHERLEY BATISTA ROCHA

232414 1 WILLIAM DE OLIVEIRA CASTRO

94937 1 WILMAR ALVES DE OLIVEIRA

233457 1 WINKLER DE FREITAS TELES

232538 1 YWVAN JACKSON DE OLIVEIRA PAIVA

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

Publigue-se. Cumpra-se.
Cuiaba -MT, 11 de agosto de 2023,
CESAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI - CEL PM

Secretario deEstadoedeSegurancaPublica

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

11/05/2022 A 10/05/2023 97 33

03/05/2022 A 02f05/2023 99 28

04/05/2022 A 03/05/2023 95 B3

12/05/2022 A 11/05/2023 77,69

26/05/2022 A 25/05/2023 93,94

03/05/2022 A 02f05/2023 87,56

10/05/2022 A 09/05/2023 95,39

10/05/2022 A 09/05/2023 97 33

04/05/2022 A 03/05/2023 94 67

01/05/2022 A 30/04/2023 98,11

12/05/2022 A 11/05/2023 98,94

05/05/2022 A 04/05/2023 92 28

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: dabaf29s J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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